Rek.numero Tilan nimi
625-401-5-13 KOTIPESA
625-401-5-15 TAKAMETSA
625-401-5-17 UUSI-LEPPALUOTO
-401-9- YLI-TUHKALA
025401156 AHTELA
-40]-20- KUPUL ISKOSK|
625-401-33-7 PELTOHAKA
625-401-33-10 TIENVIERI
-40]-37- TUROLA
£25:404-1:8  ONNELA
625-404-1-17 SITALO
£25:404-1:10  HALUNEN
625-404-1-32 SUVIRANTA
625-404-1-34 TUOMISAARI
625-404-1-35 SALONRANTA
£25:404-1:31  KETOLA
625-404-146-0 HEIKKALA

625-404-146-1 Heikkalan mutka

625-404-3-30 PYRRO
625-404-145-1 KAIVOLUOKKA
625-404-145-2 HAUTALA
625-404-145-3 HIETAMETSA
625-404-145-4 SUVIRANTA

£25:404:3:19  SUVIRANTA

US PP Kylé vP Mit.a Rant Uud Pinta-
et alaper mitoitusarvo nnusoik saadaa avat

Ematilan rek.numer« Ematilan nimi Pinta-ala |Pinta-ala SRV  Asuir Lomarak. Rakennukset Rakennukset HUOM!
(ha) (ha) kuivalla ranta-
vybhykkeella
625:401:3:40 X HAUTALA 69,029 251 381
£625-401:4-19 TAHJANMAA 43.07 351 Q
625-401-5-8 X UUSI-LEPPALUOTO 79,865
625-401-5-8 X UUSI-LEPPALUOTO 79,865
625-401-5-8 X UUSI-LEPPALUOTO 79,865!
£625-401:7:9 KORKEALEHTO 842844 1723 360 X
£25-401:0-16 YLI-TUHKALA 1209051 1531 448
£625-401:0-25 UUSIHAKA 44,8001 391 Q X
£25:401:15-6 AHTELA 1225 Alueen ulkopuolella
£22:401:33:0 X TIENVIERI 120.875) Alueen ulkopuolella
625-401-33-0 X TIENVIERI 150,875
625-401-33-0 X TIENVIERI 150,875
£25:401:36:0 X RANTA-TIIROLA 42,0121 Alueen ulkopuolella
£22-401:37:0 IUROLA 3141 Alueen ulkopuolella
£25-404-1:8 QONNELA 41,7891 144 121
£625:404-1:17 UUSITALO 62,6234/ 24 12 Q 1
£625-404-1:19 HALUNEN 09651 09 4 Q 1
£625:404-1:27 X SALONRANTA 11,4291 203 160 Q 3 Alle 1ha Yksi rakennu
625-404-1-27 X SALONRANTA 11,425
625-404-1-27 X SALONRANTA 11,425
625-404-1-27 X SALONRANTA 11,425
£625-404-1:31 KETOLA L1916 022 Q 1
£25-404:2:4 PIKKUMEHTA 0.6 066 Q 1
£625:404:3-13 X HEIKKALA 117807 313 1 Q X
625-404-3-13 X HEIKKALA 117,897
625-404-3-13 X HEIKKALA 117,897
625404315 X HAUTALA| gLl  zxz 0 1 0
625-404-3-15 X HAUTALAI 81,05
625-404-3-15 X HAUTALAI 81,05
625-404-3-15 X HAUTALAI 81,05
625-404-3-15 X HAUTALAI 81,05
625-404-3-15 X HAUTALAI 81,05
£25-404:3-19 SUVIRANTA 0.2451 029 Q 1 Q
£25:404:3:20 X MATTILAIL 85,601 149 Q
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0 Q
0 1
0 4
0 2
0 Q
0 2

Pinta-ala Lisarake josta

eus
Q.67 49
Q30 20
Q.67 49
Q.67 49
Q.67 49
Q.67 21
Q.67 33
Q.67 30
10 20
10 20
10 00
10 00
10 00
10 00
Q.67 1z
100 49
10 00
10 20

Osoitett

n paikat
20 1
Q0 2
30 1
30 2
30 Q
Q0 2
20 Q
20 Q
20 1
10 2
Q0 Q
Q0 Q
Q0 Q
Q0 Q
Q0 Q
Q0 2
Q0 Q
Q0 1

Ymparistor Rasitteen — Osoitetut ~ Osoitetu Huom
asiteprosen syy uudet paikat uudet
i rantaan kuivan

075 Tulva 1

075 Tulvajamaatila 1

0.5 Tulva 2
1 Tulva

025 Tulva 2

1 Tulva

1 Tulvajamaatila Q

075 Tulva
025 Tulva 2
025 Tulva

025 Tulva

025 Tulva
025 Tulva

1 Tulva

1 Tulva

0.2 Tulvajapeltoaue 1



625-404-51-9
625-404-51-10

625-404-4-48
625-404-4-49

625-404-4-50
625-404-4-51
625-404-4-52
625-404-4-53
625-404-4-54
625-404-4-55
625-404-4-57

625-404-12-35
625-404-12-69
625-404-12-70
625-404-12-71

Mattila
Hiekkaranta

EYYNSAARL

PYY

okihelmi

SALO

RAKETTI

HELAAKOSKI |

PAKOLAN-KOSKI

PAKOLA

ALASALO

KIVINHTTY
YLA-HELAAKOSKI
Pikkuvainio
Ylasalonnokka
Koskenranta
YLITALO
Kallioniitty

YLITALO

ALAPELTO

TIENVIERI
Myllypelto
Sorto
Kunnantienvieri

KAUPPILA

ROUKALA

625-404-3-25 X
625-404-3-25 X

£25:404-4:37 X
625-404-4-37 X
625-404-4-37 X

£25:404-4-44 X
625-404-4-44 X
625-404-4-44 X
625-404-4-44 X
625-404-4-44 X
625-404-4-44 X
625-404-4-44 X
625-404-4-44 X

625:404-12-35
625-404-12-35
625-404-12-35
625-404-12-35
625-404-12-35

625-404-12-37

625:404-12:44

MATTILAI
MATTILAI

HELAAKOSKI |

PAKOLA
PAKOLA
PAKOLA

ALASALO

NIKKALA

YLAHELAAKOSKI
YLA-HELAAKOSKI
YLA-HELAAKOSKI
YLA-HELAAKOSKI
YLA-HELAAKOSKI
YLA-HELAAKOSKI
YLA-HELAAKOSKI
YLA-HELAAKOSKI

YLITALO

TIENVIERI
TIENVIERI
TIENVIERI
TIENVIERI
TIENVIERI

KAUPPILA

ROUKALA

85,65
85,65

Q16
202,3801

202,3891
202,3891

Q115

Q29

112,36/

130,40
130,45
130,45

29,675

Q618

101,507
101,597
101,597
101,597
101,597
101,597
101,597
101,597

Q335

0,0986
0,0986
0,0986
0,0986

0288

Q215

PIRTTIKOSKEN KO\ 625-404-12:45  PIRTTIKOSKEN KOU 2881

6,81

0

~

Alle 1ha saaria,
2 }
0 asuinrakennukset vierekkain

2

1 Saaressa

0 Saaressa.
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05 Tulva

1 Tulva

025 Tulva

05 Tulva

1 -

1 Tulva

1 Tulva

1 Tulva

0.5 Tulva 1

025 Tulva 2

075 Tulva

025 Tulva

025 Tulva

1 Tulva

025 Tulva

0.5 Tulva

0.5 Tulva

1 Tulva maisema kulty|



625-404-12-62

625-404-12-65

625-404-12-66

625-404-12-54

625-404-12-68

625-404-12-75

625-404-12-56

625-404-12-60
625-404-12-61

625-404-12-58
625-404-12-70

625-404-14-60
625-404-14-61

625-404-14-64
625-404-14-65
625-404-14-67

625-404-15-13
625-404-15-48

625-404-15-15

625-404-16-52
625-404-16-53

UUSIVIERI
ALARANTA
VIERI |
ALAVALKAMA
Niemela
VESANTERI

LAITAVAINIO
VIERI Il

PELTOLA
Sorto

KOSKELA

VANHATIRILA
RANTAPELTO

IIRILA
LAHDENKURU
KUUSIKALLIO
YLI-TIRILA

Korjaamo
KUUSIKALLIO

KULJU
Haapa-aho
TOIVOLA

JOUTOLA

JOKIRANTA
HIETAPELTO

£825:404-12:47 X VIERIL
625-404-12-47 X VIERI |
625-404-12-47 X VIERI |
625-404-12-47 X VIERI |
625-404-12-55 NIEMELAI
625-404-12-55 NIEMELAI
£25:404-12:06  VESANTERL
625:404-12:57 X VIERIII
625-404-12-57 X VIERI Il
625-404-12-57 X VIERI Il
£§25:404-12:08  PELTOLA
625-404-12-58 PELTOLA
625-404-12-58 PELTOLA

825:404-14-21  KOSKELA

625:40414:52  NIKKILA
625:404-14-53 X ALATIRILA
625-404-14-53 X ALATIRILA
625-404-14-53 X ALATIRILA
625:404-14:54  TIRILA
625:404-14:57  LAHDENKURU
£25:404-14-08 X KUUSIKALLIO
625-404-14-59 X YLI-TIRILA
625-404-14-59 X YLI-TIRILA
625-404-14-59 X YLI-TIRILA
£825:404-15-13  KULJU
625-404-15-13 KULJU
625-404-15-13 KULJU
625-404-15-15 TOIVOLA
£§25:404-1520  JOUTOLA
825:404-15-31  NEVALA
825:404-15-41  HAKALAIL
£825:404-1543  HAKALAL
6254041546 MAKI
£825:404-16-11 X HIETAPELTO

625-404-16-11 X  HIETAPELTO
625-404-16-11 X  HIETAPELTO

47,890
47,895
47,895
47,895

Q72
21,388
21,388
21,388

0248
1057

1,057
1,057

0,343
0,343

1524

14,403
14,493
14,493

2619
Q955
0,600
39,416/
39,416
39,416
39,416
Q665

0,665
0,665

17,17
17,17

2,34
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©

©

©
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1

1

1

10

10 20
10 00
100 40
10 00
10 10
10 10
Q.67 sttt
100 sttt
10 10
10 00
10 00
10 30
10 30
10 10
10 10
10 10
10 30
10 10
10 30
Q.67 20
10 60
Q.67 33
10 80
10 10
Q.67 40
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075 Tulva 1 Kylaalue

1 Tulva

05 Tulva 1 1

025 Tulva

025 Tulva Rakennuspaikat poistettu luonng

025 Tulva 1

025 Tulva 1 Kylaalue

025 Tulva

1 Tulva

05 Tulva 1 2Rakennuspaikkaa pojistettu tuly

075 Tulva maisema

0.5 Tulva
029 Tulva 1
0.5 Tulvajamaisema 1

075 Tulva MA, kallio/rakel

2
Q 1
1
025 Tulva 2
1 Tulva
025 Tulva Rakennuspaikat poistettu luonng
0.5 Tulva 1

079 Tulvajaluontoarvot

025 Tulva 1 Rakennuspaikkoiapoistettu luon

1 ; ;



6254041621

6254041629

£25-404:16:30

625-404-145-1
625-404-145-2
625-404-145-3
625-404-145-4

625-404-16-40
625-404-110-3

625-404-17-6

625-404-17-19
625-404-17-37

625-404-17-19
625-404-17-31
625-404-17-36
625-404-17-37
625-404-17-38

625-404-17-19
625-404-17-32

625-404-20-19
625-404-20-43
625-404-110-3

VIERELA
KORPPINEN

LISATONTT|

KAIVOLUOKKA
HAUTALA
HIETAMETSA
SUVIRANTA

SIRTOLAIII
Kallio

IOLPPA

MAIJANSALO
PIKKU-PUDAS

MAIJANSALO
HAKOLA
VALIPUDAS
PIKKU-PUDAS
Aapudas

MAIJANSALO
KULMALA

IOLPPA

KUUSINIEMI
Ranta-aho
Kallio

BUISTOLA

£25:404-16-:32 X
625-404-16-32 X
625-404-16-32 X
625-404-16-32 X
625-404-16-32 X

£25-404-16-40
625-404-16-40
625-404-16-40

625:404-17:6

625-404-17-10 X
625-404-17-10 X
625-404-17-10 X

625-404-17-11 X
625-404-17-11 X
625-404-17-11 X
625-404-17-11 X
625-404-17-11 X
625-404-17-11 X

625-404-17-13 X
625-404-17-13 X
625-404-17-13 X

625-404-18-7

£25-404:20-19
625-404-20-19
625-404-20-19
625-404-20-19

LISATONTT|

HAUTALAL
HAUTALAII
HAUTALAII
HAUTALAII
HAUTALAII

SURTOLA L
SIIRTOLAIII
SIIRTOLAIII

IOLPPA

PIKKU-PUDAS
PIKKU-PUDAS
PIKKU-PUDAS

ALAPUDAS
ALA-PUDAS
ALA-PUDAS
ALA-PUDAS
ALA-PUDAS
ALA-PUDAS

JUSSILA
JUSSILA
JUSSILA

IOLPPA

TAHJIANJOKI

AHEVAINIO

KUUSINIEM
KUUSINIEMI
KUUSINIEMI
KUUSINIEMI

BUISTOLA

Q12

51300
51,395
51,395
51,395
51,395

0.3%
0,396
0,396

7,51
7,51

58,9601
58,965
58,965
58,965
58,965
58,965

31380
31,385
31,385

Q152

229

Q.36

60,813
60,813
60,813
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05 Tulva

1 Tulva

075 Tulva

05 -

05 -

1 ;

Q.79 Tulvajaluontoarvot

05 Tulva

025 Tulva

079 Tulvajapeltoalue

05 ]

025 Tulva

075 Tulva mai 1

025 Tulva

025 Tulva

075 Tulva mai Q

025 Tulva



625-404-21-31
625-404-21-32
625-404-21-33
625-404-21-35

625-404-21-41
625-404-21-42

625-404-23-30

625-404-64-1

625-404-23-27

625-404-24-22

625-404-24-23

625-404-24-3

625-404-24-4

625-404-24-27

625-404-24-28

625-404-24-29
625-404-24-31

625-404-24-27
625-404-24-28
625-404-24-29
625-404-24-31
625-404.24-3
625-404-24-3
625-404-24-24
625-404-24-25
625-404-24-30
625-404.24-3
625:404-24-21

625-404-26-1
625-404-26-3

SUORANTA
KOTIRANTA
KESARANTA
MUUTTUJA
JOKULA
LTYLA
KETOLA

RENTOLA
RUHALA

Yia-Tarhala

Holokki

TARHALA

BACKMAN |

UUSITALO

KIVELA

HAKALA

JUNTTI

HALUNEN

KESAPAIKKA
Ranta-Halunen

JUNTTI
HALUNEN
KESAPAIKKA
Ranta-Halunen
Haarala
Haarala
UusI-woTI

VUOTI
Palosaari

Haarala

IAKALO

OJAKANGAS
Maékikallio

625-404-21-18 X
625-404-21-18 X
625-404-21-18 X
625-404-21-18 X
625-404-21-18 X

625:404:21:24

625:404:21:25

625:404-21:27

£625:404-21:28 X
625-404-21-28 X
625-404-21-28 X

£625:404-23-10 X
625-404-23-10 X
625-404-23-10 X

625:404-23:21 X

625:404-24-1 X
625-404-24-1 X
625-404-24-1 X

625:404:24:3

625-404:24:4

625:404-24:6 X
625-404-24-6 X
625-404-24-6 X
625-404-24-6 X
625-404-24-6 X

£625:404-24:10 X
625-404-24-10 X
625-404-24-10 X
625-404-24-10 X
625-404-24-10 X

625:404-24:14 X
625:404-24:15 X
£625:404-24:16 X
625-404-24-16 X
625-404-24-16 X
625-404-24-16 X
625:404-24:19 X
£625:404-24:21
£25:404:26-1

625-404-26-
625-404-26-1

MUUTTUJA
MUUTTUJA
MUUTTUJA
MUUTTUJA
MUUTTUJA

JOKULA

RUHALA
RUHALA

YLA-TARHALA
YLA-TARHALA
YLA-TARHALA

TARHALA

UUSITALO
UUSITALO
UUSITALO

KIVELA

HAKALA

HAUTALA
HAUTALA
HAUTALA
HAUTALA
HAUTALA

HALUNEN
HALUNEN
HALUNEN
HALUNEN
HALUNEN

HAARALA
TAHJANJOKI
YUOTL

VUoTI

VUoTI

VuorTI
SISALA
IAKALO
QJAKANGAS

OJAKANGAS
OJAKANGAS

73,01
73,01
73,01
73,01

0.836|

Q.261

02

53.428
53,428
53,428

49170
49,175
49,175

53.681

25
2,5
2,5

15,6421

20,1928

49,3246
49,3246
49,3246
49,3246
49,3246

17680
17,685,
17,685,
17,685
17,685

50,9318/
L3l
53,6138/
53,6138
53,6138
53,6138
56,935
15,422
192,53281

192,5328
192,5328

B B B R ®

E e & B

0 Kaksi Palstag
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025 TUlva

025 Tulva

025 Tulva

0.5 Tulva

05 Tulva

Q.5 Tulva

Q.5 Tulva

Q.5 Tulva

020 Tulva

020 Tulva

020 Tulvajaluontoarvot

020 Tulva

020 Tulva

020 Tulva

020 Tulva

Q70 Tulva

1
nykyinen paikka
rannassa
rannassa
1

nykyinenv-aasunto
2| olemassa oleva paikka

4 . .

1
1

nykyinenas



625-404-32-7
625-404-32-8

625-401-59-2
625-404-33-3
625-404-33-5
625-404-33-6
625-404-33-7

625-404-47-0
625-404-5]-1
625-404-51-7
625-404-51-8

625-404-51-9
625-404-51-10

625-404-58-0
625-404-58-2

625-404-61-4
625-404-61-5

625-404-73-2
625-404-73-3

625-404-76-1
625-404-76-2

625-404-77-1
625-404-77-2

625-404-78-0

625-404-78-1

625-404-79-1

625-404-79-2
625-404-79-3

HELAAKOSKIIV ~ 625:404-28-0 HELAAKOSKI IV

£§25:404-32:0 X HULANKANGAS
VALIKANGAS 625-404-32-5 X HULANKANGAS
HULANKANGAS 625-404-32-5 X HULANKANGAS

. -

LAHONPERA 625-404-33-0 X SEPPALA
NIEMEN-NOKKA 625-404-33-0 X SEPPALA
JUUSOLA 625-404-33-0 X SEPPALA
SEPPALA 625-404-33-0 X SEPPALA

Pikku-Seppala 625-404-33-0 X SEPPALA

KUPULISKOSKI 111, | 625-404-47-0 KUPULISKOSKIIIIL K

KORPPINEN £25:404-01-1 KORPPINEN
825:404-01.2 X MATTILA

Mustikka 625-404-51-2 X MATTILA

Hietanen 625-404-51-2 X MATTILA

Mattila 625-404-51-2 X MATTILA

Hiekkaranta 625-404-51-2 X MATTILA

£25-404-58-0 PAJALA
PAIALA 625-404-58-0 PAIALA
Kivivainio 625-404-58-0 PAJALA

£25:404-61-4 EILOLA
EILOLA 625-404-61-4 EILOLA

Lisa-Onnela 625-404-61-4  EILOLA
AINOLA £25:404-62:2 AINOLA
Holokid 625:404-640 X HOLKKI
KAIVOKURU £25-404:69-0 KAIVOKURU
PUSKALA £25:404-70-0 PUSKALA
KOTIPELTO £25-404-71:0 KOTIPELTO
RANTAPELTO £825:404-73-1 RANTAPELTO
£825:404-73-2
KIVELAII 625-404-732  KIVELAII
Kiviranta 625-404-732  KIVELAII

£25:404-76:0 X KOSKENLAINE
AROPIRTTI 625-404-76-0 X KOSKENLAINE

KOSKENLAINE 625-404-76-0 X KOSKENLAINE
625:404-77:0 X TIKKALA
PILVILINNA 625-404-77-0 X TIKKALA
TIKKALA 625-404-77-0 X TIKKALA
625:404-78:0  KARPPALA
KARPPALA 625-404-78- KARPPALA

Uusi-Kéarppala 625-404-78-0 KARPPALA

RYYSYRANTA 625-404:79-1 RYYSYRANTA
625-404:79-2 KOTIRANTA

KOTIRANTA 625-404-79-2 KOTIRANTA

Suviranta 625-404-79-2 KOTIRANTA

8785

659
6,599
6,599

DO
95,95
95,95
95,95
95,95
95,95

17,288
17,288
17,288
17,288

17,41
17,41

25,0877
25,0877

1265

18.854
18,854
18,854

579

5,795
5,795/

60,655
60,655

74,457

74,457

Q.205]

81,129
81,129

879 310
Q.62

3044 1329
18 18
31

21

Q.56

Q.58

34 X
200 207
414 200
1934 329
359 110
i3 140
362 13
492 Q
31 209
3191 1047
023 2
2066 851

~
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025 Tulva

05 -

075 Tulva

05 ]

075 tie

1 -

075 Tulva mai

05 -

075 Tulva mai

075 Tulva

1 Tulva maisema

020 Tulva

Q70 Tulva

Q70 Tulva

1 Tulva

020 Tulva

nykyinenas
1
nykyinenas

1
nykyinenas
1

2
nykyinenas
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625-404-98-2
625-404-98-4

625-404-99-0
625-404-99-3

625-404-100-1
625-404-100-4
625-404-100-5
625-404-101-0
625-404-102-2

625-404-103-1
625-404-103-5

625-404-118-1
625-404-118-4

625-404-119-1
625-404-119-2

625-404-120-1

625-404-120-2

625-404-122-4

625-404-123-1

625-404-123-5

625-404-146-0
625-404-146-1

TUOMIKARTANQ

RANTA-HAAPAKOSKI
Haapakoski

HAAPAKOSKI
Jonnela

EILONKOSKI
EILO
Eilokans
.
UUSIHAKA
Vanha-Ahonpaa
-

Kallio

VILLAPENTTILA
UUSI-MIILUKANGAS

PELTTARI
PEURALA

PIIANPELTO
RAUHALA
Koivula
HIEKKAVAINIO
MANTYKANGAS
HEIKKALA

Heikkalan mutka

UUSIKANGAS

§25-404-981  TUOMIKARTANQ

£§25:404-982  RANTAHAAPAKOSK]

625-404-98-2 RANTA-HAAPAKOSKI
625-404-98-2 RANTA-HAAPAKOSKI
£25-:404-99.0 HAAPAKOSKI
625-404-99-0 HAAPAKOSKI
625-404-99-0 HAAPAKOSKI

£25:404-1000 X EILO
625-404-100-0 X EILO
625-404-100-0 X EILO
625-404-100-0 X EILO

625-404-103-0 X AHONPAA
625-404-103-0 X AHONPAA

625:404-118:0 X UUSIEMIILUKANGAS
625-404-118-0 X UUSI-MIILUKANGAS
625-404-118-0 X UUSI-MIILUKANGAS

625:404-1100 X  PEURALA
625-404-119-0 X  PEURALA
625-404-119-0 X  PEURALA

£25:404-1200 X RAUHALA
625-404-120-0 X RAUHALA
625-404-120-0 X RAUHALA
£25:404-122.2  SAVIKANGAS
625:404-123-1  HIEKKAVAINIO
£25:404-1232 X MANTYKANGAS
625-404-123-2 X MANTYKANGAS
625-404-123-2 X MANTYKANGAS
625-404-123-2 X MANTYKANGAS
£25:404-1250  UUSIKANGAS
£25:404-126:0 X KANGASPAJALA

622:404-127:0  Mattila

0.2503]

£.0675)
6,0675:
6,0675:

13.361
13,361
13,361

20,46
20,46
20,46
20,46

43,5,
43,5,

45,12
45,12

184221
18,4221
18,4221

8.67
6,67
6,67

71,3
71,3
71,3
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05 Tulva

025 Tulva

025 Tulva 2

0.5 Tulva

1 -

05 Tulva

025 Tulva

1 Tulva

075 Tulva maisemaiapell

025 Tulva

0.5 Tulva

1 Tulva

025 Tulva

025 Tulva

020 Tulva

0.2 Tulva

1 S
nykyinenas
1

1
nykyinenas
2

11 p s } ) ;

02 Tulvaialy [

025 Tulva

025 Tulva

075 Tulvaialy 1

025 Tulva

025 Tulva



625-404-131-4

625-404-132-0

625-404-140-4
625-404-140-5

625-404-145-1
625-404-145-2
625-404-145-3
625-404-145-4

625-405-2-159
625-405-2-165

625-405-3-92
625-405-3-93

625-405-3-98
625-405-3-102
625-405-3-107

Jipoi

LSOTALO

HAAPAKOSKI
Vanha-Haapakoski

KUIVAAMOTONTTL
VARASTOALUE
SORAPALSTA
KAIVOLUOKKA
HAUTALA

HIETAMETSA
SUVIRANTA

ROOKINVAINIO

HUVILA

NIVAIL

JARVELA-HAMINA
PELTOKIISKILA

KIVINHTTY
Rantakiiskild
Tolpanmaki

ANNANPELTO

825:404-131:.0 X KANGAS
£825-404-132:0  ISOTALO
£625:404-136:0  UMUS
£§25:404-1301  MATINPELTO
£25:404-140-2 X HAAPAKOSKI
625-404-140-2 X HAAPAKOSKI
625-404-140-2 X HAAPAKOSKI
£625-404-8788  KUIVAAMOTONTTL
£25:404-878-12  VARASTOALUE
£25-404-878-13 SORAPALSTA
£825:405-2.24 X SUVANTOQ
625-405-2-24 X SUVANTO
625-405-2-24 X SUVANTO
625-405-2-24 X SUVANTO
625-405-2-24 X SUVANTO
£25:405-2.20 X UUSITALO
625-405-2-29 X UUSITALO

625-405-2-29 X UUSITALO

825:405-2.79 NIVAIL

625:405-2:101  SUKANIVA

625405353 X  PELTOKIISKILA
625-405-3-53 X PELTOKIISKILA
625-405-3-53 X PELTOKIISKILA

625405380 X YLIKIISKILA
625-405-3-89 X YLIKIISKILA
625-405-3-89 X YLIKIISKILA
625-405-3-89 X YLIKIISKILA

£25:405-4-194 X RUNNI

85,2001 4.80
21,68 477
10061 3412
BB 1368
1115011 1443
10,54 123
174,276 41
174,276
174,276
0.2828] Q3
Q97| 1000
0.3883) Q39
1345 127
1,345
1,345
1,345
1,345
31,900 341
31,995
31,995
2055 1%
5115 436
Q505 (V]
075 318
Q271 Q27
1659 168
200 212
2,09
2,09
64323 1L63
64,323
64,323
64,323
0.3007
38.071 4.02
Q.86 Q92
Q.85 091
23,4001 845
Q343 034
66,8603  2L78
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075 Tulva 1 Rakennuspaikka poistettu viimeis

05 .
079 Tulvajaluontoarvot 2
075 Tulva 1
1 Tulva
1 Tulva

0.5 Tulva 1

0.5 Tulva

1 Tulva

1 Tulva
1 ;
075 Tulva
1 Tulva
1 Tulva
1 ;

1 Tulva

075 Tulvajaluontoarvot 2

tulva

1 Tulva
075 Tulva

1 Tulva

0.5 Tulvajaluontoarvot 2
0.5 Tulva

0.5 Tulvajaluontoarvot 3



RISTONPELTO 625405171
KARI 625:405-21:0
HOURUNKOSKI | 625:405:37-1
KUPULISKOSKI | 626:405:-37-2
KARPPALA | 625405440
KUOKKAMAA 625:405-47:0 X
HOURULA 625405505 X
AMTELA 625405540
HAKAPELTO 625405630
Metséniva 625405650 X
HALONEN 625-405-82-17
HAAPAKOSKI 625:405-62:19
625-405-82-37 X
BUTTAA 625405-82:37 X
KUNNANMETSA — 625-405-82:37 X
PIRTTIKOSKEN JAK 625-6876:-30
PIRTTIKOSKEN JAK 625-676-30

[RANTAVIIVAMITOITUSARY OT

Pohjoiset penkereet

Uimus

Vuotinpera

Kyla

Mitoitusvyohykkeet

Pohjoiset penkereet

Uimus

Vuotinpera

Kyla

0,666667
0,666667
0,5

1

36 0
L3 0
0 0
Q 0
L3 0
34 Q0
23 0
% 0
Q 1
26 Q0
Q9 0
a4 0

Q

p——
PINTA-ALAMITOITUSARVOT

ha min ha m; rak. paikaf

0,5 1 1
1 2 2
2 35 3
35 55 4
55 8 5
8 11 6

Bl 1

0 Osavesialuetta

0 Puttaan kartano
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1 Tulva

1 Tulva

1 Tulva

Q70 Tulva

1 Tulva

1 Tulva

1 Tulva

0.5 Tulva 1

1 Tulva

1 Tulvaialuontoarvot
Q75 Tulva

1 ;



